

J.N. SMEDE- & MASKINSERVICE ApS

Flinterupvej 25
4180 Sorø

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/03/2020

Johnny Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden J.N. SMEDE- & MASKINSERVICE ApS
Flinterupvej 25
4180 Sorø

CVR-nr: 29515042
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Årsregnskabet

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og periodens resultat fremgår af årsregnskabet samt denne beretning.

Virksomhedens væsentligste aktivitet

Selskabets aktivitet er at drive entreprenørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2019 udviser et resultat på kr. 1.381 og balancen udviser pr. 31. december 2019 en egenkapital på kr. 233.163.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder, der forrykker selskabets stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsregnskabet er aflagt efter bestemmelserne i årsregnskabsloven.

Om anvendt regnskabspraksis kan oplyses følgende:

Indtægtskriterium

Indtægten resultatføres i takt med, at ydelserne faktureres.

Bruttoresultat

Med henvisning til årsregnskabsloven, er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttoresultat.

Bruttoresultatet består af en sammentrækning af nettoomsætning, ændring i varelagre, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, samt andre eksterne omkostninger.

Immaterielle anlægsaktiver

Immaterielle anlægsaktiver afskrives med 1/7.

Materielle anlægsaktiver

Driftsmidler afskrives over deres levetid, 5-7 år.

Småaktiver

Småanskaffelser under den skattemæssige grænse straksafskrives.

Gældsposter

De i balancen opførte beløb er optaget til deres nominelle værdi.

Leasingforpligtelser

Fra og med 2008-regnskabet har selskabets ledelse besluttet at udgiftsføre de betalte leasingydelser, der vedrører de nye indgåede leasingforpligtelser.

Skat m.v.

Der er afsat skat af årets resultat. Der er beregnet en udskudt skat, som påhviler selskabet, hvis selskabet afhænder aktiver til den bogførte værdi. Både skat og udskudt skat er beregnet med 22 %.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		91.018	550.203
Personaleomkostninger		-65.533	-178.364
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-22.282	-23.095
Resultat af ordinær primær drift		3.203	348.744
Øvrige finansielle omkostninger		-9.892	-20.851
Ordinært resultat før skat		-6.689	-327.893
Skat af årets resultat		8.570	-71.717
Årets resultat		1.381	256.176
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.381	256.176
I alt		1.381	256.176

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		64.861	26.993
Materielle anlægsaktiver i alt	1	64.861	26.993
Andre værdipapirer og kapitalandele		48.000	81.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		48.000	81.000
Anlægsaktiver i alt		112.861	107.993
Fremstillede varer og handelsvarer		30.000	30.000
Varebeholdninger i alt		30.000	30.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		80.312	535.316
Andre tilgodehavender		48.860	40.790
Tilgodehavender i alt		129.172	576.106
Likvide beholdninger		80.999	33.230
Omsætningsaktiver i alt		240.171	639.336
Aktiver i alt		353.032	747.329

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		108.163	106.782
Egenkapital i alt		233.163	231.782
Gæld til banker			234.375
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		119.869	281.172
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		119.869	515.547
Gældsforpligtelser i alt		119.869	515.547
Passiver i alt		353.032	747.329

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	2019	2018
	kr.	kr.
Kostpris primo	364.953	364.953
Tilgang	60.150	00
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	425.103	364.953
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	337.960	314.865
Årets afskrivning	22.282	23.095
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	360.242	337.960
Regnskabsmæssig værdi ultimo	64.681	26.993

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

Selskabet har indgået følgende leasingkontrakter :

Ikano Finans	Værdi af resterende ydelser	kr.	89.330
Hessel Finans	Værdi af resterende ydelser	kr.	284.292
	Ialt Kr.		373.622

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1